
RetCAD™ Zpráva z vyšetření

ID pacienta

Jméno pacienta

Přístupové číslo

Datum vyšetření

Datum zpracování

Výsledek RetCAD™
Nebyly zachyceny žádné abnormality.

Doporučení
Nedoporučuje se následné vyšetření.

OD

0 1 2 3 4

RetCAD™ - posouzení DR: Nezachycena žádná DR

0 1 2 3

RetCAD™ - posouzení VPMD: VPMD nezachycena

Kvalita vyšetření: dostatečná

OS

0 1 2 3 4

RetCAD™ - posouzení DR: Nezachycena žádná DR

0 1 2 3

RetCAD™ - posouzení VPMD: VPMD nezachycena

Kvalita vyšetření: dobrá

RetCAD™ skóre diabetické retinopatie (DR)
se vztahuje ke klasifikaci závažnosti ICDR*
0: Nezachycena žádná DR
1: Zachycena mírná DR
2: Zachycena střední DR
3: Zachycena závažná DR
4: Zachycena proliferativní DR
* International Clinical Diabetic Retinopathy
(mezinárodní klinická škála závažnosti diabetické
retinopatie)

RetCAD™ skóre věkem podmíněné
makulární degenerace (VPMD)
se vztahuje ke klasifikaci závažnosti AREDS*
0: VPMD nezachycena
1: Zachycena časná VPMD
2: Zachycena střední VPMD
3: Zachycena pokročilá VPMD**
* Age-Related Eye Disease Study (klinická studie
věkem podmíněných očních onemocnění)
** Pokročilá VPMD zahrnuje jak vlhkou, tak
suchou formu

Informace o pacientovi

Doporučení pro pacienta

Vysvětlení skóre RetCAD™

0.66

0.89

0.44

0.23

Tato zpráva byla vytvořena s použitím RetCAD™ v2.0.2, CE (0344), Thirona Retina 1.

Odmítnutí odpovědnosti
Při záchytu horší než mírná diabetická retinopatie (DR ≥ 2) nebo horší než časná věkem podmíněná makulární degenerace (VPMD ≥ 2) se
doporučuje návštěva u očního specialisty k následnému určení diagnózy. Software RetCAD™ je schváleno pro klinické použití a je
klasifikováno podle CE (0344) jako zdravotnický prostředek třídy IIa. Analýza pomocí RetCAD™ nenahrazuje vyšetření zdravotního stavu očí.



RetCAD™ Zpráva z vyšetření

Podrobné výsledky analýzy RetCAD™

OD

OS

Původní snímek Světlé léze Červené léze Skóre

DR: 0.66

AMD: 0.89

QA: 74.71

DR: 0.57

AMD: 0.37

QA: 59.63

DR: 0.44

AMD: 0.23

QA: 78.13

DR: 0.40

AMD: 0.22

QA: 68.90

Tato zpráva byla vytvořena s použitím RetCAD™ v2.0.2, CE (0344), Thirona Retina 2.

Nejvyšší skóre pro dané onemocnění se pokládá za celkové skóre onemocnění pacientova oka. Snímky, u nichž je skóre posouzení kvality
(QA) nižší než 25.00%, jsou pokládány za nedostatečně kvalitní, a nejsou brány v úvahu při celkovém posouzení pacientova oka. Jsou-li oba
snímky oka považovány za nedostatečně kvalitní, není ve zprávě pro toto oko uvedeno žádné skóre. Pokud jsou u oka snímky považovány
za nedostatečně kvalitní, není ve zprávě uvedeno žádné skóre pacienta


